Совет депутатов Магнитского городского поселения
Кусинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 23.04.2024г.                                                                                 № 33

О проведении майских праздников
на территории Магнитского городского
поселения в 2024г

Заслушав информацию директора ДК «Горняк» Бикетовой Е.Л. «О
плане мероприятий проведения майских праздников на территории
Магнитского городского поселения в 2024г.»

Совет депутатов Магнитского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Информацию директора ДК «Горняк» Бикетовой Е.Л. «О плане
мероприятий проведения  майских праздников на территории Магнитского
городского поселения в 2024г.» (план прилагается) принять к сведению.

2. Рекомендовать Администрации Магнитского городского поселения
организовать уборку территории у памятника к проведению праздника 9 мая
(День Победы).

3. Контроль исполнения  настоящего решения возложить на комиссию
по бюджету и социальным вопросам, на комиссию по благоустройству и
ЖКХ.

4. Признать утратившим силу  решение Совета депутатов  Магнитского
городского поселения № 16 от 26.04.2023г.«О  подготовительной работе
проведению майских праздников  на территорииМагнитского
городскогопоселенияв 2023г»

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Магнитского городского поселения                           Л.М. Перевышина

Согласовано:

Директор ДК «Горняк»

Бикетова Е.Л._____________

Утверждаю:

Глава Магнитского городского
поселения

Потеряев С.А______________

План мероприятий по ДК «Горняк» на майские праздники 2024г

№ Форма
мероприятий

Название
мероприятий

Дата и
время

Место
проведения

Ответственный

1 Праздничный

отчетный концерт
кол-ов худ. сам-ти
ДК

«ДК «Горняк»-
85!»

01.05.24

в14-00

ДК
«Горняк»

ДК «Горняк»

2 Праздничный
концерт

«Этот День
Победы»

8.05.24 в
17-00

ДК
«Горняк»

ДК «Горняк»

3 Спортивная
эстафета

«В перед к
Победе»

9.05.24

в 10-00

Площадь Администрация
МБОУСОШ
Спорт комитет
Организации

4 Митинг памяти «Вечная слава
героям»

9.05.24

в 12-00

Сквер
Победы

Администрация
Совет ветеранов
МБОУСОШ
ДК «Горняк»

5 Концертная
программа с
полевой кухней

«На солнечной
поляночке»

9.05.24

в 13-00

Парк
«Победы»

Администрация

ДК «Горняк»

6 Танцевальная
развлекательная
программа

« Салют
Победе»

9.05.24

в 21-00

Площадь Администрация

ДК «Горняк»

7

8

Цикл бесед

Спектакль

«Письма с
фронта», «Они
защищали
Родину»

«Материнское
поле»

Май

10.05.24

17-00

ДК
«Горняк»

ДК
«Горняк»

ДК «Горняк»

ДК «Горняк»

№ Форма
мероприятий

Название
мероприятий

Дата и
время

Место
проведения

Ответственный

1 Праздничный
концерт

«Этот День
Победы»

8.05.24
в17-00

ДК
«Горняк»

ДК «Горняк»

2 Спортивная
эстафета

«В перед к
Победе»

9.05.24
в 10-00

Площадь Администрация
МБОУСОШ
Спорт комитет
Организации

3 Митинг памяти «Вечная слава
героям»

9.05.24
в 12-00

Сквер
Победы

Администрация
Совет ветеранов
МБОУСОШ
ДК «Горняк»

4 Концертная
программа с
полевой кухней

«На солнечной
поляночке»

9.05.24
в 13-00

Парк
«Победы»

Администрация
ДК «Горняк»

5 Танцевальная
развлекательная
программа

« Салют
Победе»

9.05.24
в 21-00

Площадь Администрация
ДК «Горняк»

6

7

Цикл бесед

Спектакль

«Письма с
фронта», «Они
защищали
Родину»

«Материнское
поле»

Май

10.05.24

ДК
«Горняк»

ДК
«Горняк»

ДК «Горняк»

ДК «Горняк»